COMUNICADO NRI 7/2022

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DOS ESTUDANTES INSCRITOS ÀS
VAGAS DO PROGRAMA DE MOBILIDADE
ESTUDANTIL OFERECIDAS PELA UNIVERSIDAD
MILITAR NUEVA GRANADA – UNMG, COLÔMBIA,
PARA O 1.° SEMESTRE DO ANO LETIVO DE
2023.

A Coordenadora do Núcleo de Relações
Internacionais – NRI da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
observando o disposto no art. 64, VII e VIII, do
Regimento e considerando o Edital NRI 34/2022,
divulga o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o nome da estudante da Universidade São Francisco – USF

classificada no processo de seleção às vagas referentes ao programa de mobilidade estudantil

oferecidas pela Universidad Militar Nueva Granada – UNMG, Colômbia, para o 1.º semestre do ano

letivo de 2023:

RA NOME CURSO CAMPUS

001202005657 Marina Maria da Silva Carmo Engenharia de
Produção Bragança Paulista

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de setembro de 2022.

Cristiane Ferraz e Silva Suarez
Coordenadora do Núcleo de Relações Internacionais (NRI)

		2022-09-23T14:44:20+0000